ipkontakt.pl Strona 1 z 1
IP Kontakt tel. +48 42 676 75 25
Pl. Zwycięstwa 2E +48 42 674 22 74
90-312 Łódź +48 42 674 22 88
Polska e-mail: ipkontakt@ipkontakt.pl
O-STW - Stopka wciskana
Dane techniczne:
Materiał: PCW
Kolor: czarny lub naturalny
Zapobiega ślizganiu i zmniejsza wibracje
Łatwy montaż dzięku prostej konstrukcji
Symbol
Rekomendowana grubość panelu A B C D E
Typ Materiał Kolor
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm]
O-STW-30-100 - 3 10 8 3 - 1 PVC czarny
O-STW-40-100 - 4 10 12 3 - 1 PVC czarny
O-STW-50-130 - 5 13 13 3 - 1 PVC czarny
O-STW-50-100 - 5 10 16 4 - 1 PVC czarny
O-STW-42-130 - 4.2 13 9 3.5 - 2 PVC naturalny
O-STW-60-195 1.2 6 19.5 10 2.5 4 3 PVC czarny